РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  29 октября 2009 года
                  гор. Покров

     № 479/57
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 18.12.2008 № 402/47  «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2009  год»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Петушинского района от 15.10.2009 №126/10, а также учитывая необходимость выделения бюджетных ассигнований на функционирование внешкольных учреждений в 4 квартале,    руководствуясь статьями 158, 217, 219.1.  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 24.04.2008 года №343/39,  п.1 ст. 24  Устава муниципального образования «Город  Покров» Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 18.12.2008. № 402/47 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2009 год» по следующим позициям:
Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2009 год:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» (далее – местный бюджет) на 2009 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме

156 303 704,00 рублей;

прогнозируемый общий объем расходов  в сумме
165 121 281,86 рублей;

прогнозируемый дефицит в сумме

    8 817 577,86 рублей.»
Пункт 2 статьи 7 изложить в новой редакции:

«Статья 7. Межбюджетные трансферты
2.  Установить объем межбюджетных трансфертов, представляемых из районного бюджета на 2009 год в сумме  97 204 510,00 рублей согласно приложению № 8.»
2. В статьях  4, 6, 7, 13    приложения  3, 4, 5, 8, 12  заменить  соответствующими приложениями в новой редакции.
3. Рекомендовать Главе города Покров В.М. Рогову в месячный срок проработать вопрос о возможности временного подключения очистных сооружений города Покров и перевода части сточных вод к очистным сооружениям ОАО Покровский завод биопрепаратов, до ввода в эксплуатацию новых очистных сооружений города Покров. О результатах проделанной работы довести до депутатов на заседании 58 сессии Совета народных депутатов города Покров.
4. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель
  Совета народных депутатов                                               Глава города Покров
города  Покров
                                                    А.В. Мягков

                   В.М. Рогов